
Projekt 
 
z dnia  7 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR L/   /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 
29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego 
w składzie: Zofia Puchalska-Wilk - przewodnicząca komisji, Jakub Fluder - 
członek, Aneta Szydłowska - członek, Elżbieta Cielecka - członek, Maciej 
Podymkiewicz - członek.”.; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Rewizyjna w składzie: Alicja Bednarczyk - przewodnicząca komisji, 
Adam Jurek - członek, Elżbieta Zębala - członek, Jakub Fluder - członek, 
Maciej Podymkiewicz - członek.”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5609CCD8-7625-4963-A012-5170F85707AF. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5609CCD8-7625-4963-A012-5170F85707AF. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


